
TARTU LINNAVALITSUS 

■ 

KORRALDUS 

Tartu 01. november 2001.a nr 4995 

Õigusvastaselt võõrandatud vara tagastamise 
ja kompenseerimise komisjoni koosseisu muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, Taru Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 05. aprilli 2001. a korralduse nr 1455 "Õigusvastaselt 
võõrandatud vara tagastamise ja kompenseerimise komisjoni moodustamine" punktiga 2 
moodustatud komisjoni koosseisu järgmiselt: 
1.1 arvata komisjoni koosseisust välja senine esimehe asetäitja Ülle Laas 
1.2 määrata komisjoni esimehe asetäitjaks linnavarade osakonnajuhataja Kunnar Jürgenson 

2. Kinnitada õigusvastaselt võõrandatud vara tagastamise ja kompenseerimise 
komisjoni uus koosseis järgmiselt: 
2.1 esimees - Aksel Kivi, abilinnapea; 
2.2 esimehe asetäitja - Kunnar Jürgenson, linnavarade osakonnajuhataja; 
2.3 sekretär - Anu Õpik, linnavarade osakonna omandireformi teenistuse juhataja 
2.4 liikmed - Urmas Ahven, linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna 

juhataja 
- Urmas Koch, Tartumaa Hooneregister 
- Sirje Laidvee, rahandusosakonna vanemökonomist 
- Riina Männiste, kantselei õigusteenistuse juhataja 
- Toomas Mägi, Eesti Ajalooarhiiv 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 05. aprilli 2001. a korralduse nr 1455 
"Õigusvastaselt võõrandatud vara tagastamise ja kompenseerimise komisjoni koosseisu 
muutmine" punktiga nr 2 kinnitatud komisjoni koosseis. 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansfp 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


